
                                                                                                                            Hvidovre d. 22 oktober 2016. 

                                               

                                                               Til Folketingets Trafikudvalg. 

 

Vi er 3 grundejerforeninger i Hvidovre, som grænser op til den nye København-Ringstedbane, og har 

Allingvej  som fællesvej. Vi er derfor glade for at folketinget og andre gode kræfter, har bevilget en 

støjskærm mellem motorvejen og den nye bane. 

”Borgergruppen Allingvej” er en gruppe af lodsejere langs Allingvej, som upolitisk har fundet sammen for at 

få reduceret den massive støj, vi har haft i mange år, og som de seneste år, er blevet helt uacceptabelt. 

I borgergruppen er der personer som har en stor viden angående støj, og ligeledes hvordan den kan 

reduceres, så vi ser gerne at borgergruppen er med til både valg og udformningen af støjskærmen.  

Vi er bekendt med de forskellige former for støjskærme der er blevet anvendt både i Danmark og udlandet,  

og vi har da helt klart nogle favoritter, så vi ser det som en naturlig udvikling i denne proces, at vores 

fagfolk kan være med, og det vil da helt være i tråd med ånden i et lokalt Agenda 21.  

Det er vores ønske, at vi får en støjskærm, som vi har været med til at udforme, og kan være stolte af, og 

stadig være optimal i mange år, til glæde for de beboere der både skal leve med motorvejen og nu også den 

nye jernbane. 

Med den empiri vi har i dag, har vi også en forventning om, der bliver benyttet støjsvag asfalt ved 

reetableringen af Holbækmotorvejen, fra Folehaven til Avedøre Havnevej, og en hastighedsreducering, som 

et forsøg på strækningen, således at det samlede støjniveau kan blive reduceret ned under de 58 DB om 

dagen, og 40 DB om natten mellem kl. 22.00 og 07.00.  

Vi ser frem til at deltage i et konstruktivt samarbejde med Vejdirektoratet. 

 

  Med venlig hilsen  

                                 Grundejerforeningerne : Baunebakken, Klardam Øst, Baunebakkegaard. 

 

 Borgergruppen Allingvej:  Gert Krogstad-Nielsen           Jette Colberg 

                                                Jørn Dalgaard Mikkelsen      Leif Mejlgren 

                                                Svend Sørensen                     Mogens Jørgensen 

                                                Henrik Wilfstrand                                           
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